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Atrakcyjne 2 pokoje parter Bukowo cegła
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 469 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,50 m2

Na sprzedaż jasne i funkcjonalne mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 42,50 m2.
Mieszkanie położone na parterze niskiego bloku wybudowanego w 2005 roku z cegły, w dzielnicy Bukowo w
Szczecinie.
Nieruchomość idealna dla osób ceniących dostęp do sklepów, centrów handlowych, komunikacji miejskiej z
jednoczesnym spokojem z dala od miejskiego zgiełku.

W skład nieruchomości o powierzchni 42,50 m2 wchodzą:
- salon,
- sypialnia,
- kuchnia z oknem,
- łazienka z wanną ,
- przedpokój.

Czynsz 680 zł (dla 4-ch osób) w tym zaliczki na wodę, wywóz śmieci, odbiór ścieków, fundusz remontowy.



Ogrzewanie i ciepła woda z ekonomicznego pieca gazowego (3 letni piec kondensacyjny).

Dodatkowym atutem nieruchomości jest przynależna piwnica 10 m2, co zapewnia dodatkową przestrzeń do
przechowywania.
Mieszkanie posiada gotowy projekt architektoniczny na stworzenie ogródka wraz z wyjściem z
mieszkania.
W najbliższej okolicy deweloper realizuje inwestycję z parkingiem podziemnym, co w przyszłości daje możliwość
dokupienia miejsca parkingowego, ponadto istnieje możliwość najmu garażu.

Mieszkanie jest odświeżone i gotowe do zamieszkania, dzięki czemu jest w pełni przygotowane do zamieszkania
bez konieczności ponoszenia dodatkowych nakładów finansowych.
Pełne umeblowanie i wyposażenie w cenie mieszkania.
Funkcjonalne układ pomieszczeń zapewnia komfort codziennego życia - dwa pokoje zapewniają wygodną
przestrzeń zarówno dla singla, pary jak i pod inwestycję.

Spokojna lokalizacja w północnej części Szczecina zapewnia wygodne życie z dostępem do terenów zielonych,
sklepów oraz komunikacji miejskiej.
W pobliżu Vendo Park Handlowy, Galeria Północ, przedszkole, żłobek, przychodnia, przystanek autobusowy linii
58,63, 107 i 101.
W trakcie budowy Trasa Północna, dzięki której dzielnica będzie doskonale skomunikowana z centrum miasta.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34386 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 50 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2025

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 11 035, 29 PLN Cena 469 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 680, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


